

Berthelsen & Co ApS

Letland Allé 3
2630 Høje Taastrup
CVR nr. 34 22 99 96

Ekstern årsrapport for 2018/19

(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Berthelsen & Co ApS
Letland Allé 3
2630 Høje Taastrup

CVR-nr.: 34229996
Hjemsted: Høje Taastrup
Stiftet: 17. februar 2012
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Berthou Berthelsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/MWK
A1798119

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 393.867.

Egenkapitalen udgør kr. 825.194.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		4.122.326	3.493.851
Personaleomkostninger.....	1	-3.310.374	-3.226.088
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		<u>-291.786</u>	<u>-102.499</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		520.166	165.264
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		39.816	20.641
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-34.225</u>	<u>-27.796</u>
RESULTAT FØR SKAT		525.757	158.109
Skat af årets resultat	2	<u>-131.890</u>	<u>-90.498</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>393.867</u></u>	<u><u>67.611</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-230.223	67.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>624.090</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>393.867</u></u>	<u><u>67.611</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

AKTIVER	Note	30/6-18
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	856.513	939.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.013.781	412.799
Andre tilgodehavender	0	252.599
Udskudt skatteaktiv	0	8.800
Periodeafgrænsningsposter	67.170	19.727
Tilgodehavender	<u>1.937.464</u>	<u>1.633.507</u>
Likvide beholdninger	<u>345.336</u>	<u>660.751</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.282.800</u>	<u>2.294.258</u>
AKTIVER	<u><u>2.282.800</u></u>	<u><u>2.294.258</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Passiver	Note	30/6-18
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		121.104	351.327
Forslag til udbytte for regnskabsåret		624.090	0
EGENKAPITAL	3	825.194	431.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462.987	573.051
Anden gæld		871.529	1.186.590
Sambeskatingsbidrag		123.090	103.290
Kortfristede gældsforpligtelser		1.457.606	1.862.931
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.457.606	1.862.931
PASSIVER		2.282.800	2.294.258
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger	2017/18	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	2.789.587	2.770.363
Pensioner	267.283	289.077
Andre omkostninger til social sikring	253.504	166.648
	<u>3.310.374</u>	<u>3.226.088</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>3.310.374</u>	<u>3.226.088</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>8</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	123.090	103.290
Årets regulering af udskudt skat	8.800	-12.792
	<u>131.890</u>	<u>90.498</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>131.890</u>	<u>90.498</u>

3 Egenkapital	1/7-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	351.327	-	-230.223	121.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	624.090	624.090
	<u>431.327</u>	<u>0</u>	<u>393.867</u>	<u>825.194</u>
I alt	<u>431.327</u>	<u>0</u>	<u>393.867</u>	<u>825.194</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske modervirksomhed. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution overfor mellemværende med kreditinstitutter i Berthelsen & Co. Holding ApS og H. Larsen Automobile ApS.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der stillet fordringspant på t.kr. 1.000. Den samlede værdi af pantet udgør på statusdagen t.kr. 857 og det samlede engagement med pengeinstitut udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.